Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 023/2019

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

O PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL Nº 023/2019, do tipo menor preço

por item, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA

PARA O EVENTO CARNAVAL 2019, designado para o dia 27/02/2019, sendo o

horário de abertura do presente certame às 14:00 hs (quatorze horas), para

recebimento dos invólucros contendo a documentação e proposta de preços, com

base nas condições previstas no Edital, sendo todas as cláusula permanecem

inalteradas.

IPAMERI-GOIÁS, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de 2019.

CLAUDIO GRATÃO PEREIRA

Pregoeiro em exercício